

Valtuustoaloitteet 14.12.2021 / Eukkojen polku

Kh 28.12.2021 § 392

Valmistelija

Vt. kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen
puh. 044 4491 202
kaisa.hakkinen-paananen@ruokolahti.fi

Kunnanvaltuuston kokouksessa 14.12.2021 tehtiin seuraavat valtuustoaloitteet:

Valtuustoaloite / Esko Ijäs ja Vesa Kokkonen sekä Heidi Kyyrö: Yksityinen hoivakoti.

Valtuustoaloite / Vesa Kokkonen ja Heidi Kyyrö sekä SDP:n valtuustoryhmä: Eukkojen polku

Vesa Kokkonen ilmoitti, että Kari Monto on tehnyt kuntalaisaloitteen, että Ruokolahden kunta rakentaa kaiken kansan kuntoportaat Lampsinmäen hyppyritornin alastulorinteeseen.

Eukkojen polku-valtuustoaloite:

Eukkojen polku on Ruokolahden kirkonmäen välittömään läheisyyteen rakennettu noin 3 kilometriä pitkä vaellusreitti, joka esittelee kirkonseudun historiaa sekä sen erikoisia ja mielenkiintoisia geologisia muodostumia. Reitti alkaa sekä päättyy kotisetumuseolle (Rasilantie 1), jossa on pysäköintitilaa. Polulle pääsee Ruokolahti-talon pihapiiristä riihen ja kärrikuurin välistä. Kärrikuurin seinässä on laatikko, jossa on karttoja. Polulla kuljetaan omalla vastuulla.

Matkan varrella on 18 opastaulua antamassa tietoa kyseisestä kohteesta. Reitti on pääosin metsäpolkua ja paikoin melko vaativaa, eikä siksi sovellu kaikilta osin liikuntarajoitteisille. Kulkusuunta on vastapäivään, reitin varrella on oranssin värisiä nuolia sekä puissa oranssia täpliä opastamassa kulkijaa.

Polun toteuttamisesta on vastannut Ruokolahti-seura. Polku on Ruokolahden seurakunnan maalla.

Ruokolahti-seuran yhteyshenkilöiden kanssa on keskusteltu Eukkojen polusta ja siihen liittyvästä valtuustoaloitteesta. Ruokolahti-seuran vastaus aloitteeseen on, että polku on tarkoitettu olevan metsäpolku eikä ole tarkoituksenmukaista kunnostaa polkua niin, että se soveltuisi kaikilta osin liikuntarajoitteisille. Polku on heidän mielestään tehty luonnonmukaiseen harjumaisemaan, jossa on luontaisesti haastavakulkuisia osia. Polun alkuperäinen tarkoitus on esitellä erikoisia ja mielenkiintoisia geologisia muodostumia. Näiden osien saattaminen sellaiseen kuntoon, että liikuntarajoitteiset voisivat polulla kulkea, ei ole alueen luontoarvojen ja Ruokolahti-seuran polun alkuperäisen idean mukaista.

Ruokolahti-seura parantaa Eukkojen polun opasteita kevään 2022 aikana ja rakentaa polun varteen muutaman penkin.

Esittelijä

Vt. Kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus toteaa, että Eukkojen polku valtuustoaloite ei johda toimenpiteisiin. Ruokolahti-seura Eukkojen polun toteuttajana sekä Ruokolahden seurakunta maa-alueen omistajana vastaavat polun kunnosta ja siellä olevista opasteista. Ruokolahti-seura parantaa opasteita kevään 2022 aikana. Polku on luonnonmukainen ja sen alkuperäinen tarkoitus on esitellä mielenkiintoisia geologisia muodostumia. Ruokolahti-seuran mielestä polun alkuperäinentarkoitus huomioon ottaen ei ole tarkoituksenmukaista tai järkevää saattaa polkua sellaiseen kuntoon, että se soveltuisi liikuntarajoitteisille. Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto merkitsee tiedoksi Ruokolahti-seuran vastauksen Eukkojen polku -aloitteeseen, ja että Eukkojen polku aloite on loppuun käsitelty.

Yksityinen hoivakoti -valtuustoaloite saatetaan vt. kunnanjohtajan/hallintojohtajan valmisteltavaksi yhteistyössä teknisten palvelujen ja hyvinvointipalvelujen toimialajohtajien kanssa.

Kuntalaisaloite kuntoportaista Lampsinmäen hyppytornin alastulorinteeseen lähetään teknisten palvelujen ja hyvinvointi palvelujen lautakuntien valmisteltavaksi siten, että huomioon otetaan Lampsinmäen hyppytornin alastulorinteen sijainti Ruokolahden seurakunnan maa-alueella.

Päätös

Hyväksyttiin.

Kv 01.02.2022 § 3
68/00.02.00/2021

Päätösehdotus

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto merkitsee tiedoksi Ruokolahti-seuran vastauksen Eukkojen polku -aloitteeseen. Eukkojen polku -aloite on loppuun käsitelty.

Päätös

Puheenvuoron käytti valtuutettu Vesa Kokkonen.

Merkittiin tiedoksi.